Приказ Федерального агентства лесного хозяйства от 17 мая 2018 г. N 434 "Об определении количества

08.04.2025 Система ГАРАНТ 1

Приказ Федерального агентства лесного хозяйства от 17 мая 2018 г. N 434 "Об
определении количества лесничеств на землях населенных пунктов муниципального
образования "город Оренбург" Оренбургской области, занятых городскими лесами, и

установлении их границ"

ГАРАНТ: См. справку об установлении границ лесничеств, лесопарков, а также определении их
количества

В соответствии со статьями 23 и 81 Лесного кодекса Российской Федерации, пунктом 5.5
Положения о Федеральном агентстве лесного хозяйства, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 23.09.2010 N 736, на основании обращения администрации
города Оренбурга от 16.04.2018 N 1-1/1950 приказываю:

1. Определить, что на землях населенных пунктов муниципального образования "город
Оренбург" Оренбургской области, занятых городскими лесами, располагается лесничество "Городское".

2. Установить границы лесничества "Городское" согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя Федерального
агентства лесного хозяйства А.О. Винокурова

Приложение
к приказу Рослесхоза
от 17.05.2018 N 434

Сведения о границах лесничества "Городское", расположенного на землях населенных пунктов
муниципального образования "город Оренбург" Оренбургской области, занятых городскими

лесами

Наименование лесничества Местоположение лесных участков, включаемых в границы лесничества, в
соответствии с документами лесоустройства

N N лесных кварталов Площадь, га
Городское 14-32, 34-50, 59-72 1656

https://internet.garant.ru/document/redirect/72060020/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/72060020/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/72060020/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/72060020/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/5423731/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/12150845/23
https://internet.garant.ru/document/redirect/12150845/81
https://internet.garant.ru/document/redirect/12179139/1255
https://internet.garant.ru/document/redirect/12179139/0